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Nykøbing F. Billard Klub 
Ndr. Ringvej 27  www.nfbk.dk      E-mail: billard@nfbk.dk 
Bank Nordea reg.nr. 2650 konto nr.6755670985. 

 

Referat af spillermøde den 2. juni 2025 kl. 17. 

 

Ved spillermødet blev vi budt velkommen af formanden, som kunne referere fra en vel overstået sæson med fine resultater og god 

repræsentation af Nykøbing F. Billardklub ude i landet og naturligvis i vores egne gode lokaler.  

 

I DDBU-turneringerne blev slutstillingerne følgende: 

1. Serie 2 blev nr. 3 

2. Serie 3 blev nr.6 

3. Oldboys 1 blev nr. 2 

4. Oldboys 2 blev nr. 3 

5. 3-mands 1 blev nr. 3 

6. 3-mands 2 blev nr. 6 

Intern klubturneringer: 

Palle P vandt gruppespil i mandagsturneringen 

http://www.nfbk.dk/
mailto:billard@nfbk.dk
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Onsdagsturneringen blev vundet af Jan O. 

Klubmesterskab er ikke endeligt afviklet, idet Henning og Benny mangler deres sidste kamp i klasse A. I klasse D går Jan og Jens viderere 

fra indledende runde. Og i klasse E går Flemming, Kristian og Tage videre fra deres indledende runde. 

Som noget nyt havde vi arrangeret Skoma´r Open 2025 den 31/5-2025 og denne blev vundet af Benny Søj og en af vores nyeste 

medlemmer Bo blev nr. 2. Vi gentager succesen til næste år og der er ved at blive indkøbt tilhørende vandrepokal. 

Fra carambole disciplinen kunne Michael B meddele at sæsonen der endte med fin repræsentation i toppen, således at der blev opnået 

plads i Regionsfinalen og landsfinalen. I 2mands-hold 3-bande vandt Mik Birk og Michael B deres pulje og spillede derefter med i 

Landsfinalen den 27. april. Det var desværre uden Mik Birk, idet han blev nødt til at melde afbud og blev derfor afløst af Mogens 

Pedersen fra Greve. Landsfinalen endte med en flot 3. plads. Som en rigtig fin detalje skal da nævnes at Mik Birk og Michael B har 

kvalificeret sig til 5 ud 6 mulige landsfinaler, hvilket må siges at være ganske imponerende.  

I forhold til næste sæson har Mik Birk været nødt til at trække sig og Michael B har været på jagt efter afløsere i den forbindelse. Nu en 

lille god overraskelse idet Mik Birk har meddelt at han er i stand til at deltage i afviklingen af hjemmekampene, hvilket betyder at Michael 

blot skal finde en afløser til udekampene. Det arbejder han så på….. 

Individuelt har Michael B opnået følgende: Regionsfinale i 3-bande Oldboys med en flot sølvmedalje og kvalificerede sig dermed til 

landsfinalen. Den måtte han dog trække sig fra, idet det tidsmæssigt faldt sammen med afviklingen af ABC -Tours i NFBK, som arrangør. 

Dette arrangement blev afviklet i fin sportslig ånd og ros. Det har medført at NFBK igen til næste år lægger lokaler til ABC -Tours. 

Skoma´r. 

Skoma´r er ved at blive en rigtig god satsning og der bliver gået til makronerne tirsdag aften, hvor ca. 8 til 10 medlemmer er med på den 

gode idé. 

2 mandshold med Malene Håkonsen og Carsten Ploug-Madsen repræsenterede klubben og var 1 ud af 20 hold der dystede. Efter de 

indledende runder blev der afholdt A og B finaler. A-finalen blev vundet af Tonni og Gunna Nielsen og Malene og Carsten sluttede på en 

6. plads i B-finalen. Næste sæson bliver NFBK Skoma´r repræsenteret af Malene og Benny S, som det ene hold og Monika S og Bo J er det 

andet hold. Mægtigt. 
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Tilmelding af hold til DDBU turneringerne: 

Holdet til serie 1 bliver: Henning R, Benny S. Asger J og Magnus. 

Holdet til serie 3 bliver: Kristian S, Viktor S, Jan O og Carsten. 

Holdet til Oldboys 1 bliver: Ib, Thyge, Palle og Benny. 

Holdet til Oldboys 2 bliver: Carsten, Jens, Verner og Flemming. 

3-mandshold 1: Benny, Michael og Asger 

3-mandshold 2: Thyge, Ib og Jan. 

Spillere til rådighed som reserver: Verner (søndag), Ole S. (tirsdag), Tage, Kristian ( ikke om tirsdagen). 

Særligt: Magnus melder sig til individuel klasse D og Malene melder sig til i DDBU-Skoma´r. 

Ved ansøgning om spillerlicenser skal man kontakte Ole S og Kristian  (eller Verner). 


